
УКРАЇНА
ДЯКОВЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС

(середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад)

Про дотримання мовного законодавства 
в освітньому процесі

Відповідно до листа МОН України від 15.02.2021 № 1/9-67 «Про 
дотримання мовного законодавства в освітньому процесі», листа відділу 
освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради від 23.02.2021 

1-29/163 , з метою виховання любові та поваги до державної мови, 
переваги вивчення та оволодіння нею на високому рівні усіма здобувачами 
освіти

НАКАЗУЮ:

1) Відповідно до ст.12 Закону України «Про забезпечення 
функціонування української мови як державної» робочою мовою 
діяльності закладу є державна мова -  українська.

2) В освітньому процесі під час проведення навчальних занять (крім 
занять навчальних предметів, які згідно з освітньою програмою 
закладу, викладаються іноземними мовами) використовувати 
виключно державну мову.

3) У спілкуванні вчителів, технічного персоналу із здобувачами освіти, 
так і між собою, використовувати державну мову.

4) Мовою виховних заходів, засідань, зустрічей тощо є державна мова.
5) Контроль за вико ишаю за собою.

ім. М.П. Стельмаха

від 24.05.2021
НАКАЗ

с. Дяківці №45

Директор НВК О.В. Човган



З наказам ознайомлені:
М ' Н М  Лайтаренко, 

В. І. Головащенко, 
~Я.Г. Коцюр,
Л.М. Олійник,

М. Вовчок, £ 
Н.І. Жомір,
О. В. Коцюр,

Н.П. Масляна, 
В.А. Чемерис,

Іванцова,
Ж ,  В. І. Головаще'нк.

Кондрат 
.Р. Кучеренко.
Т.А. Ільчук,

^В Г. Ільчук,
І.Л. Камінна,
НІ. Гандула,

овмір, 
Г.П. Климчук, 

Климчук,
О. Моцяка,

О.М. Боржемська, 
.ЄКлимчук, Кондратюк, С.М. Жовмір,
[В. Камінний, О . В . К л и м ч у к , О . В . К л и м ч у к ,

Н.Д. Коцюр, В. Кучерук, '$С $ь^Л.П.Костюк,
„Л. В. Фарович,

'У Т Г \  ґ

В. Тарасюк 
0 .0 . Олійник,

Т.Г. Порицька,
Г.Г. Човган,


